[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 245
22.10.2013

О внесении представления к награждению Почетной грамотой
Пермского края Сухановой Л.А.

В соответствии с Законом Пермского края от 04.09.2007 № 109-ПК
«О Почетной грамоте Пермского края»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Пермского края Суханову Людмилу Андреевну, директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2», за значительный личный вклад в развитие системы образования города Перми и Пермского края, укрепление авторитета российской школы, широкое общественное признание и в связи с 70-летием
со дня рождения.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских
25.10.2013

Сектор актов Главы города
25.10.2013 14:12 решение
Сектор актов Главы города
25.10.2013 14:12:40 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf